
 
 
 

 

Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.8/20      Kościan, dnia 06.04.2020 r. 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT DODATKOWYCH nr 2 
 
 
 Zamawiający działając na podstawie art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej Pzp) wezwał do złożenia ofert dodatkowych niżej wymienionych 
Wykonawców w postępowaniu dot. przetargu nieograniczonego na: oczyszczanie pasa drogowego dróg 
wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie: Część III - oczyszczanie pasa drogowego 
dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie, 
ze względu  na dwie oferty przedstawiające taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert 
złożonych  w dniu  25.02.2020 r. Oferty dodatkowe należało złożyć w siedzibie Rejonu Dróg Wojewódzkich 
w Kościanie, ul. Gostyńska 38, 64-000 Kościan w sekretariacie w nieprzekraczalnym terminie  
do dnia 30.03.2020 r. do godz. 09:00. Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert dodatkowych w siedzibie 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie, ul. Gostyńska 38, 64-000 Kościan (sekretariat) w dniu 30.03.2020 r.  
o godz. 09:15. W wyznaczonym terminie wpłynęły oferty przedstawiające taki sam bilans ceny i innych 
kryteriów oceny ofert. 
W związku z powyższym na podstawie art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej Pzp) Zamawiający ponownie wyzywał Wykonawców do złożenia 
oferty dodatkowej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 73 651,26 zł brutto 
 
Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia 
przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.10.2020 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres  

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) Czas reakcji (CR) 
Ilość dni  

na wykonanie 
zlecenia (ID) 

1. 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
ul. Jasielska 7b  
60-476 Poznań 

70 743,96 zł 5 dni robocze 
35 dni 

kalendarzowych 

2. 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

BRAK OFERTY 

 


